necessidades da Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito de 

Rio Branco – RBTRANS, conforme Edital do Pregão Eletrônico n.º 085/2024.
Fundamento legal: Termos do art. 94 da Lei Federal nº 14.133/21.
Da vigência: Do dia 02/03/2026 a 02/03/2027
Do valor: Fica registrado o valor de R$ 15.325,00 (quinze mil, trezentos e vinte 
cinco reais).
Modalidade: Pregão Eletrônico Para Registro De Preços nº 085/2024
Dotação orçamentária: 01.017.202.26.453.0601.2264.0000 – Manutenção da 
Superintendência Municipal de Transporte e Trânsito – RBTRANS;
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 (Material de Consumo);